受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國109年10月12日
發文字號：南市教專字第1091231205號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函轉嘉義大學實驗教育研究中心承辦「SOIL認知與教學心法」

研習課程(詳如附件)，請鼓勵教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義大學109年10月7日嘉大實驗教育字第1099004689號

函辦理。

二、研習主題：「領綱素養- SOIL認知與教學心法講座」。

三、研習日期：109年10月25日(星期日)上午9時至12時。

四、研習地點：該校林森校區K105教室(創意找Bar)(嘉義市林森

校區151號)。

五、參加對象：嘉義市、嘉義縣、台南市、高雄市及屏東縣國高

中小教師。

六、報名及研習資訊：

(一)請前往教育部全國教師在職進修資訊網報名，網址：http:

//www2.inservice.edu.tw/，研習代碼：2945168。

(二)報名日期：即日起至10月22日(星期四)17:00(額滿提前截

止)。

(三)全程參加者核給研習時數3小時。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民小學、臺南
市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蘇瑛慧
電話：(06)298-6202#21
電子信箱：tainanhs2@gmail.com